АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 января  2018г.                                                                                         № 1-р
                                                                                                                                                                     Экз. №__
г. Димитровград

О снижении объема закупок
 у единственного поставщика

	В  соответствии Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в целях исполнения мероприятий дорожной карты утвержденной Распоряжением Правительства Ульяновской области от 10.03.2015 № 133-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции на рынках товаров и услуг в Ульяновской области»
      1. Обязать всех муниципальных заказчиков муниципального образования «Мелекесский район» все закупки для муниципальных нужд на сумму более 50 тысяч рублей, после получения заключения Комиссии по эффективности осуществлять конкурентными способами определения поставщика (конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений).
	2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.С момента вступления в силу настоящего распоряжения, признать утратившим силу распоряжение администрации от 22.04.2016 №61-р «О снижении объема закупок у единственного поставщика».
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                     С.А.Сандрюков